**G**e*o* de*tpant*at** p*ib*z** e*g*o**.  
**T**oper*ana* e*hita* laud*at* i*di*  
nas*ai*az** v*l*' aff*oc*es** et*opa*  
c*iones* i*de* s*cept*es** med*ate*st*z*** or*di*  
ate*sm*ed*iu*** q*o* ad*nos*. put*tra*  
i*de*cti** habit*z*. v*l*' tp*ant*ia** e*v*l*' mo*al**

sedatio passionum. hoc est affectionum  
minus mouentum. Sedatio passionum  
est inuenio l' restituo eam i' sensualite  
et fortificatio i' inclinationum otium i' vo  
luntate. At ita vita est in vobis augme  
tatio passionum p' otium. Affid modi  
mata et ordinate est affitio q' fitum tuu  
stans oibi requestit. q' se' vobis. s' q'nt  
q'lit. q'nt. vbi. p' q'nt. tra q'nt. et ad q'nt.  
ff. Affectionem ordinaria est modata potu.  
ff. Intemperantia est vita otium ipsa tristitia.  
quo q'nt ordinate et i' modata minus  
afficit. Insensibilitas noic ginali  
est vita otium i' min'. ff. Prudencia est te  
pancia cum obiectu gustuum allitencia.  
p'sa cum cibos non huano. Vita  
i' min' non habet non otium n' decet' inse  
bilitas cibi. ff. Vore puerio est vita  
otium p'pli: q'nt q'nt amedit q'nt n' ooz.  
ff. Angustitiae. Castimonia est vita  
otium p'pli quo q'nt coedit p'pli q'nt ooz. ff. In  
gusta idem. ff. Letitiae est vita q'nt q'nt  
redit alia non ooz. ut cibos illibera  
les p' min' sup tuosos a' delicatos.  
ff. Voracitas est vita q'nt q'nt amedit  
me quo non ooz. ff. Sobrietas est temperan  
cia potu non huano. ff. Vnolen  
seu ebetas est vita otium p'pli quo q'nt  
potat q'nt et q'lit et alia non ooz. et  
p'pli q'nt ooz. ff. Insensibilitas potu p'  
dia vita i' min'. ff. Abstinencia est temperan  
modificatio passiones tibi et potus  
huius leges alctores p'dicta vita et p'  
serua sanctio i'eu'm'. ff. vita otium q'nt  
se'c' m'z p'leg'e altiore. ff. Suscitatio  
est temperancia i' sensibilitate modificatio q'nt  
eiz. ff. Iure d' ginali noie vita otium  
i' pli. ff. Fortitiae est i'cubitus illicito  
solute p'so' cu' soluta. ff. Adliterum  
est i'cubitus illicito cu' p'so' lig' m'no.  
ff. Super i'cubitus illicito cu' pa' b'g'e.  
ff. Incessus est co' il. cu' p'ce' ei' de' p'nt'le.  
ff. Vacue' est il' co' cu' p'ce' deo' dedicata.  
ff. Virtus con' nat' est vita quo non ob  
fuit p' et modi ad g'nat' p' do

nei. et si sit i' m'no. ff. Mollies est  
polluto a se ipso. ff. Daiby mas  
tior fit cu' mastul' adiuu'ce. ff. Hilar  
i'cubitus feriar' est i'cubita i'c'od'e seru.  
ff. i'c'ubitus q'nt' op' bestiar' p' di  
i' bestialitas p'uali noide. ff. Pudi  
tia est tyran' meditatis venerea  
sig. ff. Pudica est vita otium. et h'c  
tot modos q'nt mod variant sig  
ipudica i' oscul' i' db' i' nutibz. et  
silibr. ff. Agitas est p'ea cu' i' corporis  
i'c'egitas. u' i' tristitia tactu' o' p'pe.  
absq' expi'ci' voluntaia et o' p'leta  
venerei delictatiois. ff. Viduitas  
est careria voluntaria colib' delta'  
o' p'lete. et hoc p' aliq' t'p'is poro  
ne. ff. Vicia de q'bz sup' oponut'  
istis v'laibz: q' net iste v'la' addit  
n' s'ferogatiobz. ff. V'asue' est tristitia  
modificatio ne. et alio noie p'  
dia temeritatis. ff. Ir'c'mot' ap  
petitio aida' i'ordiata' f'nes ebul  
lure sanq' cu' cor ex app'hesio' i'  
urie p' dap' p'nficiatio' illate. ut p'  
i'putatio. ff. Ir'c'uidia est vita otium  
mas'ficiatio' i'pli. ff. Isensibilitas  
ne i' min'. ff. Ira a'uta d' facili  
tas nascendi. ff. Ira diffici' est te  
nacitas ne diu'urna. ff. Irran  
dia amara est q'nt q'nt' absq' q'  
ui p'ea et adepta videt. Et p' di  
ta et ei' amara a' u'go' i' flexibili'  
Propositu' emissio p'me ne q' p'  
d'ia ext'adescen' oppo' ext'chio q'  
q'nt illo' nascit. q'nt ooz. ff. I'c'ene  
q'nt dia p' dia p' diu'aces in do  
mabil' oppo' quea mollices q'  
q'nt statu' i'ordiata' desistit ab' m'z.  
ff. I'c'encen' est m'ordm' tristitia  
passiois i' m'ndia expeteda. Co  
ntinencia est tristitia i'ordiata' d'c'anti  
or. ff. Incontinencia vita otium. i' bes  
titatias. si excedit modu' hu  
nu'. ff. Clemencia est tristitia mode'a  
tria passiois i' m'ndia expeteda.